Estado do Paraná
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
                                    Av. Higienópolis, 821  -  CEP  87490-0000  - Fone  (44)  3685-1313   -  CNPJ   75 799 577/0001-04
                             E-Mail  prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br   Home page www.novaolimpia.pr.gov.br

Administração 2021/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA

EDITAL Nº 04/2022

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

EDITAL DE RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO PARA O CONCURSO PÚBLICO

Nº 001/2022

O Prefeito Municipal de Nova Olímpia, no uso de suas atribuições legais

e considerando o Edital de Abertura nº 001/2022,

TORNA PÚBLICO: Fica divulgado o Resultado do pedido de isenção para

o Concurso Público – Edital de abertura nº 001/2022, conforme segue:

CARGO NOME DOCUMENTO SITUAÇÃO

ADVOGADO ABIGAIL FERNANDA DE MORAES 12.946.624-3 INDEFERIDO

ADVOGADO BEATRIZ SARTORI DOS SANTOS 10.989.350-1 DEFERIDO

ADVOGADO CAROLINE VICENTINI GIROTO 10.478.706-1 DEFERIDO

ADVOGADO FÁBIO VICENTE RODRIGUES 8.282.518-5 DEFERIDO

ADVOGADO GUILHERME FELIPE DOMINGOS RAMOS 12.364.275-9 DEFERIDO

ADVOGADO JOÃO PEDRO NOVAIS FERNANDES 14.682.565-0 DEFERIDO

ADVOGADO KEVIN FERNANDO DOS SANTOS 10.361.215-2 DEFERIDO

ADVOGADO LUCIANO JULIO PETENO DE MATOS 7.109.571-1 DEFERIDO

ADVOGADO LUIZ CARLOS DE MELLO JUNIOR 10.126.658-3 INDEFERIDO

ADVOGADO LUIZ HENRIQUE SABION DA SILVA 10.750.750-7 DEFERIDO

ADVOGADO RENAN LINO DA SILVA 10.300.760-7 INDEFERIDO

ADVOGADO VILMAR VERGILIO DURAES 1.667.910 DEFERIDO

ADVOGADO WILLIAN ROGERIO BISPO DOTTO 10.183.610-0 INDEFERIDO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JACQUELINE COTA DE OLIVEIRA 48.024.194-6 INDEFERIDO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JOSÉ SANTANA 66.629.600-5 DEFERIDO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA 6.606.693 DEFERIDO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VITÓRIA BRITO DE MORAIS SOBRINHO 13.029.658-0 DEFERIDO

AGENTE TRIBUTÁRIO I LAUREN CHRISTINE RIBEIRO DE MATOS 12.502.739-3 INDEFERIDO

AGENTE TRIBUTÁRIO I MONICA E. SOUZA MG.4367.738 INDEFERIDO

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS ADRIELLI DIAS 14.269.800-9 DEFERIDO

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS FABIANA OLIVEIRA BIFFI 10.057.410-1 INDEFERIDO

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS KAMILA MOREIRA SCACO 13.703.938-9 DEFERIDO

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS LIDIANA LEANDRO MATTOS MOVAIS 1.609.962-7 INDEFERIDO

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS ROGÉRIO SIMÕES DA SILVA 9.390.036-7 DEFERIDO
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO ANA CLAUDIA MOREIRA SANTANA 32.437.193-7 DEFERIDO
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO APARECIDA IZABEL BARBOSA FESTRATI 8.053.495-7 DEFERIDO

                           Estado do Paraná
                  PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
                                    Av. Higienópolis, 821  -  CEP  87490-0000  - Fone  (44)  3685-1313   -  CNPJ   75 799 577/0001-04
                             E-Mail  prefeitura@novaolimpia.pr.gov.br   Home page www.novaolimpia.pr.gov.br

Administração 2021/2024

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
FEMININO LUIZA RAPHAELA PINHEIRO TORRES 10.715.696-8 DEFERIDO

ENFERMEIRO GILCELLI RENATA PINTO DA SILVA 10.408.880-5 DEFERIDO

FISCAL DE TRIBUTOS BRUNA MARIA DIAS CHIQUETO 14.854.166-3 INDEFERIDO

FISCAL DE TRIBUTOS DOUGLAS VINICIUS DE OLIVEIRA 9.284.147-2 DEFERIDO

FISCAL DE TRIBUTOS JOSE HENRIQUE DAS NEVES LAMBERT 14.451.620-6 DEFERIDO

MOTORISTA CLAUDIRENE CUNHA DA SILVA 13.163.557-5 INDEFERIDO

MOTORISTA DHIONATA CARVALHO FARIA 8.899.036-6 DEFERIDO

MOTORISTA SABRINA FERNANDA MARTINS FARIA 10.587.565-7 INDEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ALEXANDRA CRISTINA DE ALMEIDA 8.644.713-4 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JENNIFER SUELEN RIBEIRO 40.547.072-1 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL JÉSSICA IOLAINE PIRES 10.647.490-7 DEFERIDO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL SIMONE CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 11.013.950-0 DEFERIDO
PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL JOÃO PEDRO NOVAES FERNANDES 7.628.048-7 DEFERIDO
PROFESSOR DE ENSINO
FUNDAMENTAL JOELMA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 6.308.837-4 INDEFERIDO

PSICÓLOGO
MARIA EDUARDA DA SILVA LUCENA
DOURADO 13.650.180-1 DEFERIDO

TÉCNICO DE RECURSOS HUMANOS ROSEANNE CRISTINA HERBERT FARIA 6.606.693 DEFERIDO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ANA PAULA DA CRUZ 13.389.996-0 DEFERIDO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM CAROLINA MARQUES DA SILVA 13.313.958-3 DEFERIDO

TÉCNICO EM ENFERMAGEM ELINEIA ROSA PEREIRA CAMPOS 8.128.313-3 DEFERIDO

TESOUREIRO FABIANA CIARINI PAULESKI 8.992.103-1 DEFERIDO

TESOUREIRO LUCIANO BORGES 9.227.823-9 DEFERIDO

VIGIA THIAGO ROGÉRIO MATTOS NOVAIS 14.464.791-2 INDEFERIDO

Nova Olímpia-Pr., 23 de Novembro de 2022.

...........................................
LUIZ LÁZARO SORVOS

Prefeito Municipal